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Figur. 1. Utdrag ur terrängkartan 11I NV med undersökningsområdet markerat. Skala 1:50 000. Ur 
Terrängkarta © Lantmäteriverket Gävle 2007. Medgivande 202100-2932 I 2008/1962. 
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Inledning 
John Ljungkvist, Institutionen för arkeologi och antik historia, Uppsala Universitet 
utförde i samarbete med Ann Lindkvist, Societas Archaeologica Upsaliensis (SAU), 
under tiden 20081112 – 13, en ytkartering i åkermarksområden i norra Gamla 
Uppsala. Karteringen berörde fastigheterna 74:3 och 21:49 (fig 1). Undersökningarna 
delades in i en västlig del, Område 1 (fastighet 74:3) och en östlig, Område 2 
(fastighet 21:49) (fig. 2). 
 
 

 
 
Figur 2. Utdrag ur fastighetskartan 11I 8a, med utbredningen av Område 1 och 2 markerade med blått 
och berörda intilliggande fornlämningar med rött. Skala 1:10 000. Ur Fastighetskarta © 
Lantmäteriverket Gävle 2007. Medgivande MS202100-2932 I 2008/1962. 
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De kända fornlämningarna i Gamla Uppsala omfattar stora ytor men trots detta kan 
det finnas ytterligare okända lämningar då flera områden inte har karterats eller 
undersökts. Syftet med karteringen var att fördjupa kunskapen om utbredningen och 
karaktären av järnålderns och medeltidens boplatser och gravfält i Gamla Uppsala 
med icke-destruktiva metoder. Karteringen utfördes med bistånd av frivilliga 
studenter från A- kursen i arkeologi vid Uppsala Universitet som fick möjlighet att 
lära sig något om grunderna kartering, landskapstolkning och fornsakskännedom. 
Arbetet finansierades av medel från SAU:s forskningsråd och Gellerstedts stiftelse 
KVHAA. 
 

Topografi 
Åkermarken norr om Gamla Uppsala samhälle är svagt kuperad vilket beror på att 
delar av Uppsalaåsen sticker upp genom leran Höjdpartierna omges av lermarker som 
sluttar svagt ner mot vattendragen Samnan och Fyrisån. Jordarten utgörs 
huvudsakligen av lersediment. De östra delarna av det aktuella området har närmast 
ingen inblandning av åssediment medan det däremot rakt norr och nordväst om 
Disagården finns en distinkt inblandning av åsmaterial, dels i form av svallad sten 
som delvis troligen är ditfraktad, dels en blandning av ås- och lersediment omkring 
impedimentet RAÄ 250. Området har tidigare varit mer kuperat men sänkor har med 
tiden fyllts ut genom plöjning och bäckar har förts över till diken. Vägsträckningar 
från järnåldern till 1700-talet har också tagits bort. Tidigare mer tydliga topografiska 
gränser mellan t.ex. olika bebyggelseområden har på detta sätt antingen försvunnit 
eller blivit tämligen subtila. 
 

Tidigare undersökningar och kända fornlämningar 
I Område 1 har tidigare inga undersökningar utförts. Den östligaste delen av området 
gränsar emellertid till åkern fastighet 77:8 där Alström och Duczko (1993, 1996) 
tidigare utfört undersökningar (fig 2). Det var inte tidigare känt eller snarare fastställt 
om fornlämningar fanns i denna åker. Västra delen av Område 1 gränsar till 
fornlämningen RAÄ 250, ett par ensamliggande skadade gravar som utgör resterna av 
ett en gång betydligt större men idag förstört gravfält. 
 
Område 2 ligger i en åker som har undersökts i samband med förundersökningarna för 
en järnvägstunnel genom samhället (Anund & Göthberg 1998, s. 89ff.), för en optisk 
kabel i öst-västlig riktning över åkern (Fagerlund & Frölund 1993) och en cykelbana 
utmed Vattholmavägen (Karlenby 1993). Vidare hade stora delar av åkern 
metalldetektorkarterats år 2002 då fynd från yngre järnålder till trolig medeltid 
tillvaratogs (Ljungkvist 2009). Därför visste vi att boplatslämningar med både 
kulturlager och anläggningar från folkvandringstid till vikingatid samt kanske också 
medeltid fanns i området. (Den markering som finns i fornlämningsregistret för RAÄ 
285:1 är inte uppdaterad utifrån de senare årens framkomna lämningar.) 
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Metod och genomförande 
Undersökningen genomfördes som en ytkartering under två dagar med sex studenter 
och två arkeologer. Deltagarna gick på linje parallellt med varandra med några meters 
avstånd och plockade upp fynd som ansågs kunna vara boplats- eller gravindikerande. 
Inledningsvis hade studenterna fått en introduktion och blev visade exempel på de 
fynd som kunde förväntas. Särskild hänsyn lades åt bränd lera, förhistorisk 
keramik/svartgods, flinta, slagg och bearbetade stenföremål. Identifieringen av varje 
upphittat fynd gjordes av de två ansvariga arkeologerna. Fynden mättes in och 
återdeponerades på stället. Inmätningen skedde med handhållen GPS (Garmin Vista, 
etrex), i koordinatsystemet RT 90, 2,5 gon Väst. Ambitionen var att inte tillvarata 
föremål såtillvida att de inte hade särskild betydelse. Åkern var höstsådd med ännu 
lite växtlighet och förhållandena för att hitta fynd var närmast ideala bortsett från 
novembermörkret. Då det regnade under arbetet var förutsättningarna för att hitta glas 
mycket goda vilket bidrog till att två glaspärlor hittades och tillvaratogs. 
 
Huvudsakligt fokus låg på att inventera åkern strax norr om Disagården, Område 1. 
Boplatsindikerande fynd påträffades direkt vid områdets östra kant varvid svep i nord-
sydlig riktning gjordes för att om möjligt kunna hitta en nordlig avgränsning av 
området. 
 
På eftermiddagen av dag två utfördes en inventering av den nyligen plöjda åkern 
direkt öster om banvallen och rakt norr om hembygdsgården, Område 2. Syftet var att 
verifiera de hantverksindikationer som framkommit vid 2002 års 
metalldetektorkartering och få en överblick över andra fynd än metalldito. Det var 
även av pedagogiskt hänseende bra att visa studenterna markförhållanden av olika 
karaktär. Förhållandena var svåra pga. den tunga leran. Plöjningens destruktiva 
inverkan på fornlämningen blev också mycket uppenbar då ett stort antal upplöjda 
härdar syntes i de färska plogfårorna. 
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Resultat 
Område 1 
Östra delen av område 1 visade sig innehålla distinkta spår av boplatslämningar (fig 
3). Spridningsbilden visar en markant ansamling av bränd lera i östra kanten och en 
uttunning i väster. Koncentrationen av bränd lera fortsätter antagligen österut och in i 
fastighet 77:8. Det fanns även spridda förekomster av skörbränd sten i den östra delen 
området. På grundval av enstaka fynd av järnålderskeramik kan lämningarna delvis 
dateras till järnålder. Rimligen har här funnits en förtätad bebyggelse från järnålder 
och kanske medeltid.  
 
Förekomsten av trolig smidesslagg tyder på att det finns metallhantverk på denna yta 
precis som på många andra ställen i Gamla Uppsala. Intressant är att 
slaggförekomsterna inte helt sammanfaller med koncentrationen av bränd lera (jämför 
fig. 6 och 8). Det kan tyda på att det finns separata ytor för metallhantverk.  
 
Flera fynd av fragment från trefotsgrytor (fig 5) visar att bebyggelse från senmedeltid 
till 1600-talet kan sträcka sig från Disagårdstomten och ut i åkern. Det är en möjlighet 
att ha i åtanke för framtida jämförelser med den bebyggelse som finns markerad på de 
historiska kartorna.  
 
Det finns rikligt med svallad åssten i åkern och man kan fråga sig om den palissad 
eller väg som Alström & Duczko undersökte, sträcker sig till detta område. Vid 1996 
års undersökning av RAÄ 285 (Ljungkvist & Hulth 2000) noterades en 
överensstämmelse mellan distinkta mängder sten i åkern och förhistoriska 
stenpackningar som påträffades vid den arkeologiska undersökningen.  
 

Västra delen av området innehöll förhållandevis få fynd som indikerade bebyggelse 
från järnålder-medeltid. Detta kan förklaras av att terrängen mellan östra ytan och 
RAÄ 250 är lägre, i praktiken en förlängning av en sänka som sträcker sig ända till 
Myrby träsk. Troligen har marken säsongsvis varit vattensjuk och direkt olämplig för 
bebyggelse.  
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Figur 3. Fyndspridning i Område 1.  
 
I västra delen av Område 1, i anslutning till RAÄ 250, hittades spridda fynd av brända 
ben och en glaspärla (F136, fig 9), troligen från sen vendeltid-tidig vikingatid 

(Callmer 1997, Colour plate II, B426T). Av allt att döma bekräftar dessa fynd att det 
en gång funnits fler gravar på det idag nästan helt förstörda gravfältet. Möjligen skulle 
det kunna finnas delvis bevarade men överplöjda gravar runt impedimentet (jfr t.ex. 
Engström & Wikborg 2006). Pärlan indikerar, föga förvånande, att minst en grav 
dateras till antingen sen vendeltid eller vikingatid. Det påträffades inga boplats- eller 
hantverksindikerande fynd, vilket är anmärkningsvärt i jämförelse med 
fyndspridningen i den östra delen av området. 
 

Hela den östra delen av Område 1 bör betraktas som fornlämning i form av en 
boplatsyta. Det finns klara tendenser till att mängden fynd tunnar ut mot norr och 
väster men någon fullständig avgränsning har inte kunnat konstateras. I västra delen 
motiverar fynden av bränd lera och en pärla att gränsen för RAÄ 250 bör utvidgas.  
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Område 2 
I detta område gjordes som ovan nämnts enbart ett sökstråk i nord-sydlig riktning, 
parallellt med banvallen (fig 4). Deltagarna var färre, omständigheterna sämre, tiden 
kortare och det var större lucka mellan personerna i sökstråket. Detta gjorde att 
fynden blev färre.  
 

 
Figur 4. Fyndspridning i Område 2.    

 
Särskilt intressant är den stora mängden slagg som fanns i en markant koncentration 
längst i söder och en mindre koncentration ca 75 m norrut. Flera slaggbitar var tydliga 
delar av bottenskållor från sannolikt smidesgropar. På skållorna kunde såväl skålade 
undersidor som plana till konkava översidor urskiljas. Över hela ytan finns 
förekomster av skörbränd och skärvig sten samt obrända ben. Få fynd av bränd lera 
noterades vilket dels beror på att slagg prioriterades, dels på att ytan var nyplöjd. Den 
brända leran var antagligen i hög grad inpackad i lerfårorna och med svårupptäckt. En 
liten turkos glaspärla (F156, fig 10) tillvaratogs. Den har tydliga dragmärken och 
dateras till sannolikt vikingatid. 
 
Fynden tyder på att det i området finns en boplatsyta med ett stort inslag av hantverk i 
form av smide. Hela den undersökta ytan är att betrakta som fornlämning med stora 
mängder fynd, anläggningstät och förhoppningsvis fortfarande bevarade kulturlager. 
Fornlämningen kunde inte avgränsas åt något håll. 
 
Antikvariskt oroväckande var ett stort antal upplöjda härdar som noterades i de 
nyligen gjorda fårorna. Härdarna räknades till minst 20. Det är uppenbart att såväl 
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härdar som kulturlager kontinuerligt plöjs sönder. Det borde snarast vidtas åtgärder 
för att bevara de lämningar som återstår i området.  
 

Rumslig struktur och tolkningar 
Med utgångspunkt från de olika kategorierna av fynd är det möjligt att visa på en rad 
olika tolkningar. 
 

 

Figur 5. Daterade fynd från järnålder respektive medeltid till 1600-tal. 
 
Hushåll/boplatsfynd är den vanligaste fyndgruppen som noterades. Här ingår bränd 
lera, förhistorisk keramik, rödgods innefattande även trefotsgrytor och brynen. I 
Område 1 är det som tidigare påpekats en markant koncentration i östra kanten, med 
en tendens till avtagande mängder västerut (fig 6). Mängden boplatsfynd 
sammanfaller, som ovan påpekats, med förhållandet att i låg och vattensjuk terräng 
finns få fynd medan det på högre och bättre dränerad mark finns tätare 
fyndkoncentrationer. 
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Figur 6. Fördelningen av Hushåll/boplatsfynd i Område 1 och 2..  
 
Med kombinationen brända ben och glaspärlor går det att se spridningmönster av två 
skilda karaktärer. I östra delen av Område 1 hittades de brända benen inblandade med 
bränd lera, keramik och andra föremål av boplatskaraktär. I västra delen av Område 1 
hittades emellertid inga boplatsindikerande fynd. Däremot framkom brända ben och 
en glaspärla (fig 7). Här sammanfaller frånvaron av boplatsindikerande fynd med det 
numera nästan helt förstörda gravfältet, RAÄ 250. 
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Figur 7. Fördelningen av brända ben och glaspärlor i Område 1 och 2.         
 

En för Gamla Uppsala särskilt relevant kategori föremål är hantverksfynd (fig 8). 
Föremål som här placerats in kategorin hantverk är slagg och järnslagg. Bestämningen 
järnslagg har gjorts utifrån att den är tung och distinkt järnhaltig, ofta rostfärgad och 
flera fall rör det sig om skållor från smidesgropar. Förekomsten av slagg och i 
synnerhet järnslagg i Område 1 är en nyhet då hantverksindikationer inte tidigare 
noterats i området. Slaggen har i princip samma utbredning som de 
boplatsindikerande fynden. Det finns dock tendenser till koncentrationer av slagg 
vilka verkar ligga i utkanten av, eller utanför koncentrationen av boplatsindikerande 
fynd (fig 9). Vid 1996 år undersökning i Norra Gärdet (Ljungkvist & Hulth 2000) var 
hantverksytorna separerade från stolpbyggda husen och det är inte omöjligt att samma 
mönster står att finna här. 
 
I Område 2 går det inte att skilja ytorna med, slagg från de med boplatsfynd (fig 8). 
Det är intressant att hantverket och boplatsindikationerna här sammanfaller. detta fall 
är att det finns distinkta koncentrationer av slagg som indikerar separata 
hantverksytor. 
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Figur 8. Fördelningen av hantverksrelaterade fynd och flinta i Område 1 och 2.  
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Figur 9. Tolkning av fornlämningarnass utbredning och karaktär i de karterade områdena.  
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Slutord 
Denna undersökning hade flera syften. För det första var det ett försök att finna 
distinkta spår av boplatser i Gamla Uppsala utan utgrävning, metalldetektorkartering 
eller geofysiska metoder. För det andra avsågs det att ge studenter möjlighet att jobba 
med arkeologiskt inventeringsarbete och terrängkännedom. Den sista och viktigaste 
ambitionen var utveckla förståelsen av det förhistoriska och medeltida Gamla 
Uppsala. Undersökningen visade att metoden fungerade mycket väl och att den är 
värd att använda igen och gärna då i större skala. Nya områden med fornlämningar av 
skilda karaktärer kunde konstateras och bilden av hela fornlämningskomplexet 
kompletterades. Viktigt var även upptäckten av att anläggningar och kulturlager 
skadas vid plöjning i området öster om banvallen. 
 

 
Figur 9. Fynd 136, intill RAÄ 250, Område 1, glaspärla. Foto: John Ljungkvist. 

 

 
Figur 10. Fynd 156, Område 2, glaspärla. Foto: John Ljungkvist. 
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Tekniska uppgifter 
 
Fornlämningsnr: Uppsala 250, 285 

Ekonomiskt kartblad: 11 I 8a Gamla Uppsala 
Fastighet: Gamla Uppsala 21:76, 77:19 
Kommun: Uppsala 
Län: Uppsala 
Socken: Gamla Uppsala 
Landskap: Uppland 
Koordinatsystem: RT 90, 2,5 gon V 
Undersökningperiod: 2008 11 11-12 
Personal: Ann Lindkvist, John Ljungkvist, projektledare; Kajsa Andreasson, Karolina 
Bohlin, Linda Holma, Rebecca Larsson, Ola Lundin, Emelie Svenman, studenter 
Förvaring av fynd, fotografier, planer, profiler och digitala inmätningsfiler: Fynden 
förvaras hos SAU i väntan på beslut om fyndfördelning. Övrigt material förvaras tills 
vidare på SAU.  
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Bilaga. 1. Registrerade fynd. 
 

Fyndnr Material Kategori Datering Anmärkning X Y 

1 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643895 1602145 

2 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643896 1602145 

3 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643900 1602146 

4 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643899 1602147 

5 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643902 1602149 

6 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643902 1602151 

7 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643903 1602151 

8 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643902 1602148 

9 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643902 1602154 

10 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643901 1602152 

11 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643901 1602150 

12 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643902 1602144 

13 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643902 1602144 

14 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643906 1602146 

15 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643908 1602146 

16 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643908 1602147 

17 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643911 1602148 

18 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643911 1602148 

19 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643905 1602153 

20 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643909 1602152 

21 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643908 1602160 

22 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643908 1602159 

23 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643911 1602158 

24 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643912 1602160 

25 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643914 1602161 

26 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643914 1602156 

27 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643917 1602156 

28 Keramik Hushåll/boplats Järnålder  6643919 1602151 

29 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643924 1602155 

30 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643928 1602156 

31 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643936 1602160 

32 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643925 1602159 

33 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643923 1602158 

34 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643918 1602157 

35 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643919 1602155 

36 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643913 1602156 

37 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643931 1602166 

38 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643923 1602163 

39 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643918 1602162 

40 Slagg Hantverk Odefinierat  6643872 1602121 

41 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643874 1602121 

42 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643875 1602118 

43 Keramik Hushåll/boplats Järnålder  6643874 1602122 

44 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643876 1602125 

45 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643876 1602118 

46 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643876 1602125 

47 Bränt ben Hushåll/boplats Odefinierat  6643877 1602126 

48 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643878 1602130 
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49 Flinta Flinta Odefinierat  6643880 1602133 

50 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643883 1602128 

51 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643885 1602122 

52 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643891 1602117 

53 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643892 1602117 

54 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643895 1602117 

55 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643879 1602118 

56 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643902 1602119 

57 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643908 1602124 

58 Slagg Hantverk Odefinierat  6643905 1602143 

59 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643910 1602138 

60 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643914 1602130 

61 Bryne, skiffer Hushåll/boplats Odefinierat  6643917 1602138 

62 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643922 1602134 

63 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643925 1602135 

64 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643917 1602145 

65 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643927 1602143 

66 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643940 1602147 

67 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643932 1602151 

68 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643928 1602155 

69 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643929 1602155 

70 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643938 1602162 

71 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643940 1602160 

72 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643939 1602159 

73 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643941 1602158 

74 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643941 1602159 

75 Slagg Hantverk Odefinierat  6643941 1602155 

76 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643943 1602155 

77 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643943 1602156 

78 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643939 1602155 

79 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643933 1602137 

80 Rödgods Hushåll/boplats Medeltid-
1600-tal 

Fot till 
trefotsgryta 

6643871 1602102 

81 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643872 1602104 

82 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643874 1602104 

83 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643873 1602103 

84 Slagg Hantverk Odefinierat  6643875 1602099 

85 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643884 1602109 

86 Flinta Flinta Odefinierat  6643885 1602106 

87 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643881 1602096 

88 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643881 1602097 

89 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643884 1602097 

90 Glas Odefinierat Nyare tid  6643886 1602099 

91 Slagg Hantverk Odefinierat  6643883 1602101 

92 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643892 1602102 

93 Slagg Hantverk Odefinierat  6643894 1602107 

94 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643901 1602103 

95 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643901 1602102 

96 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643907 1602116 

97 Slagg Hantverk Odefinierat  6643906 1602107 

98 Bryne, skiffer Hushåll/boplats Odefinierat  6643916 1602108 

99 Rödgods Hushåll/boplats Medeltid-
1600-tal 

Fot till 
trefotsgryta 

6643915 1602110 

100 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643913 1602112 

101 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643918 1602111 
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102 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643926 1602112 

103 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643936 1602115 

104 Bränt ben Hushåll/boplats Odefinierat  6643936 1602119 

105 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643943 1602116 

106 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643946 1602122 

107 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643948 1602124 

108 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643957 1602125 

109 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643962 1602131 

110 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643964 1602130 

111 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643966 1602131 

112 Keramik Hushåll/boplats Järnålder  6643961 1602114 

113 Flinta Flinta Odefinierat  6643948 1602104 

114 Bryne, skiffer Hushåll/boplats Odefinierat  6643936 1602105 

115 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643937 1602101 

116 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643942 1602100 

117 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643937 1602099 

118 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643927 1602091 

119 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643923 1602092 

120 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643898 1602092 

121 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643899 1602089 

122 Rödgods Hushåll/boplats Medeltid-
1600-tal 

Handtag till 
trefotsgryta 

6643883 1602090 

123 Järnslagg Hantverk Odefinierat Ev del av 
skålla 

6643892 1602082 

124 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643892 1602081 

125 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643891 1602073 

126 Slagg Hantverk Odefinierat  6643885 1602072 

127 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643872 1602057 

128 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643852 1602004 

129 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643855 1602001 

130 Bränd lera Hushåll/boplats Odefinierat  6643840 1601999 

131 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643847 1601986 

132 Glas Odefinierat Nyare tid  6643839 1601981 

133 Glas Odefinierat Nyare tid  6643828 1601968 

134 Flinta Flinta Odefinierat  6643805 1601942 

135 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643960 1602101 

136 Glaspärla Smycke/vapen Vendeltid-
vikingatid 

Blå med gul 
prick 

6643875 1601935 

137 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643879 1601931 

138 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643890 1601934 

139 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643899 1601934 

140 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643888 1601916 

141 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643904 1601894 

142 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643900 1601899 

143 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643594 1602440 

144 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643596 1602438 

145 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643600 1602434 

146 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643604 1602437 

147 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643607 1602438 

148 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643613 1602438 

149 Bränt ben Bränt ben Odefinierat  6643626 1602441 

150 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643643 1602443 

151 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643715 1602482 

152 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643686 1602497 

153 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643680 1602487 
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154 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643678 1602485 

155 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643676 1602486 

156 Glaspärla Smycke/vapen Vikingatid Turkos, dragen 6643654 1602473 

157 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643646 1602463 

158 Hästsko Odefinierat Medeltid   6643633 1602467 

159 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643603 1602455 

160 Slagg Hantverk Odefinierat Förslaggad 
lera 

6643601 1602451 

161 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643599 1602449 

162 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643591 1602446 

163 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643590 1602445 

164 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643590 1602444 

165 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643588 1602445 

166 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643586 1602443 

167 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643584 1602444 

168 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643596 1602446 

169 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643590 1602455 

170 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643603 1602473 

171 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643604 1602472 

172 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643602 1602470 

173 Järnslagg Hantverk Odefinierat Del av skålla 6643591 1602468 

174 Keramik Hushåll/boplats Järnålder  6643585 1602461 

175 Järnslagg Hantverk Odefinierat  6643582 1602461 
 

 

 


